gravmn!. HHam nostrum cat'MsimMm i!tustrom et lohannam natam magnifiei pr!nc!pt!)
domini Edward! regis Anglie iam so)!entpniter sint contracta spon9a!ia super matri-
ntonio cottsummando, nosse volumus universos, quod nos cidom doattce!!e I&hanne in
horeditariio et pecu)iaribua terris nostris et bonis in donationem propter nuptias mille
mitron-un! argenti redditus aonaos et de aiiitt terris nostns, castrift, opidis, bonis et

poaseasi&nibus ad valorent decom mititHn marcarum secundum oongruam estimacioncm
venorabititm! Virduncnsis. î!asitiensis et LauNannensis cpiitcoporum di!cctorum princi-
punt Mostrorum vel duorttm ex eis, si «tnncs tres peMonatiter intcreMe non \'(t!eant.
sive ctiam mornm. quos dicti cpist'opi att boe duxerint subrogandos, libera damna et

:MsignatttM!) in bonis et tocis int'criua annotatis. (2) Damus cnim et assignamus
eiden< donticcHc tohnnnc preditti regis Ang)ic ntie, sponap prcdicti Ttartmanni n!ii <M
tttMtri. ptcn't et nbero intcrvt'nicntc pttnwnttu m)iveM«ru)n et sittgutonnn no:'tMrut<t

tibt'rnrum, Citstt-UMtde I~nxbMrg eum h<'tninibtti<. t'ttrtibox i)) YitmGrittgt'n et Stn'f- et
Uttiversi;) atiis attinonciis, opidum Arf'wp, «pidmH Mct)i))gcn. caatrum Caste), eastrunr'

t<{7.*) ~x «'r~~MM(r.

R~&~ti!:HMMMN~'tTt.:TtûNK& MïM.NhMT.MS. t&?

W!680W6, ûptdunt8empMh,op!dnM 8ttt'NC,ad~MntmmBe[oneBff(<!HtUptdMmZug<' et

eurtom seu ennam tMdem et d'tioum oxtot'ins cum omMtbtts<ttt!nenc!!)t bonis xttittcttt!-
btM antodtcttK, vattom Agrei, ~)t!!em Ht Swixc etun cm'in d& Kybnrg ft d<*Vt-ubur~b
ut uomm pCtttnettOMtt.Item ctttmm Art<t ému BUMattutONciMfte tuttuM Argumnt, socuM-
dum qtiod quondam CMHOftHarttnannMs iunior de Kyburg et pto tnem<trie A!bet'htit

gtmttor nostet' et comes (to Hubiiput'g Ebet'hfu'dus tMtttcr p~tFttetM hubebant et pos-
aidebttnt eitndeM, cum omnitma bonis eatHs et incuttis, vih et mvits. pmtiM. nctMori-

bus, paseuis, stagnisr aqms a~utn-umquo decm'iiibmt, cunt hoh)H)ibna, distt'Mtibux tn'cn<M)
f)t))M!iurc p&ritct' et honot-e. ~xeuptis opM!t HrcmegMrtcn, Meicnberg;, Ih-ug-goet b~tus
ituitt in prcdto, quod vutganter dtc;tur in ttctn Eig~n. (3) Im quod dietu lohtmna.
si e& superstMo d!ctMsH. <ithMnoster xurtc fatidihttM huttMHedccc8)iet'it, M))tninprc-
notattt bona ad tempos vite sue pacMee et qmcte possideat, ipsa tamen detunctu !td

!n't'odos nostro~ !egitt!m<MHbN'c reveMtu'a, si prc&ttnn î. u pt'cd!etu H. (!tio n~tro

p~!ct)t non cont!gerit auscep!s~c. Vct'ma si, Stic Mostt'oHartnMnno predieto pioguittri
n pt'uccssu tompot'i)! an'idente fortutta, pret'ato Anglorum régi pheuent, quod in fdiiMtfn't'M